
                       

             Comune di Palma di Montechiaro
                         Provincia di Agrigento

Registro Generale n.    14     del  04.01.2013         

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 145    del registro data  29.12.2012

Oggetto: Discarico amministrativo cartelle esattoriali per violazione al CDS.

ANNO 2012

L’anno DUEMILAEDODICI, il giorno   29     del mese di  dicembre

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
• Premesso che il ruolo n.  2012/0001647  per la riscossione delle sanzioni  al codice della 

strada esercizio 2008, relativo alla provincia di Agrigento,  è divenuto esecutivo, in data 
28/02/2012;

• che il ruolo  n.  2012/001473  per la riscossione delle sanzioni  al codice della strada 
esercizio  2007,  relativo  alla  provincia  di  Agrigento,   è  divenuto  esecutivo,  in  data 
24/01/2012;

• che il  ruolo n.  2012/002673  per la riscossione delle sanzioni  al codice della strada 
esercizio  2009,  relativo  alla  provincia  di  Agrigento,  è  divenuto  esecutivo,  in  data 
29/06/2012;

• Considerato che  i verbalI di infrazione al CDS  che hanno generato le seguenti partite 
risultano pagati in data antecedente l’emissione a ruolo dello stesso:

1. F1 20009000000000133001133 C01VE1372C/09P, relativo al verbale n. 1372/2009;  
2. F1 20008000000000390001 C01VE2567C/08P, relativo al verbale n. 2567/2008 
3. F1 20009000000007200172 C01VE1134C/09P, relativo al verbale n. 1134/2009;       
4. F1 20008000000000084001 C01VE2229C/08P, relativo al verbale n. 2229/2008;    

• Considerato, altresì che  le  partite di seguito indicate sono state erroneamente inoltrate:
1. F1 20007000000000261001 C01VE12C/07P, relativo al verbale n. 12/2007; 
2. F1 20008000000000290001 C01VE2495C/08P, relativo al verbale n. 2495/2008;
3. F1 20007000000000021001 C01VE2483C/07P, relativo al verbale n. 2483/2007; 
• Che, a seguito di notifica di cartella esattoriale, il sig. Di Filippo Pietro, nato il 23.11.1957,  

la sig.ra Vicari Anna, nata a Palma di Montechiaro, il 16.07.1965, il sig. Carapezza Ubaldo, 
nato il 02.09.1981 e il sig. Carlino Salvatore, nato il 11.02.1950 hanno comunicato di aver 
provveduto al pagamento del relativo verbale in  data antecedente l’emissione a ruolo dello 
stesso, mentre  la sig.ra Rinaldo Angela Maria, nata il 02.10.1966, Palermo Maria Carmela 
nata il 16.09.1982 e la sig.ra Avanzato Maria, nata il 18.08.1972  hanno comunicato di 
non essere responsabili delle violazioni, chiedendo  ciascuno il discarico della corrispettiva 
cartella;

• Esaminati gli atti d'ufficio;
• Ritenuto necessario, per quanto in premessa, di dover procedere al discarico 

amministrativo delle cartelle esattoriali relative alle partite sopraindicate,  per la somma 
complessiva di  € 737,10;

DETERMINA
Il discarico amministrativo delle cartelle esattoriali di seguito indicate:

1. F1 20009000000000133001133 C01VE1372C/09P, relativo al verbale n. 1372/2009;  
2. F1 20008000000000390001 C01VE2567C/08P, relativo al verbale n. 2567/2008 
3. F1 20009000000007200172 C01VE1134C/09P, relativo al verbale n. 1134/2009;       
4. F1 20008000000000084001 C01VE2229C/08P, relativo al verbale n. 2229/2008;    
5. F1 20007000000000261001 C01VE12C/07P, relativo al verbale n. 12/2007; 
6. F1 20008000000000290001 C01VE2495C/08P, relativo al verbale n. 2495/2008;
7. F1 20007000000000021001 C01VE2483C/07P, relativo al verbale n. 2483/2007; 

 per la somma complessiva di  €  737,10 (euro settecentotrentasette/10),  emesse da Equitalia 
Servizi spa - agenzia  di Agrigento.

Il Responsabile del procedimento                                                                 Il Comandante della P.M.
      Isp. Zarbo Carmela                                                                       Dr. Salvatore Domanti



Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi

dal  ____________ al _________________

                                                                                                             IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali  
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela

                                                        


	                       
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2012
		
	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

	DETERMINA
	Il sottoscritto Segretario Comunale


